a. (41) Swasco de Lgotha Sarconis contu
max contra Nicolaum de Prossouicz pro iumento. 
= VI grossos Petrus recepit. =

a. (44) Nicol, de Rape contumax contra 
Msczugium de Koslow pro XXX marcis dampni. 
= Ad mandatum domini Pelce procuratoris est 
deletion. =

4745. (34) Pena — XXIIIIor kmethones 
de Rokithno contumaces contra Stephanum pa- 
latinum de Yrzandze, quia pignora repercusse- 
runt. Paulus officialis executor. = Dominus man- 
dauit delere. = (z. p.).

a. (42) Pena — Omnes kmethones de Ro- 
gitno XXIIII quilibet penam XV contra do
minum Stephanum subcamerariuni, quia pignora 
repercusserunt. Paulus officialis. =Regina peper- 
cit propter ducissam, dominus iussit delere. =
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a. (43) Pena—Martinus de Zagorze con
tumax contra Jarinam pro XXVI] marcis. 
Paulus officialis. =T)uo boues reeepti sunt in 
Zarnouecz. — Dederunt, Petrus Masso [recepit].=

4746. (35) (I c. 40). Pena — Martinns 
de Zagorze contumax in termino secundo contra 
Johannem Jarzinam de ibidem pro XX marcis 
cum VI|.

4747. (36) Nota — Pro parte Swanthochne uxoris Thomkonis de Dzbical, quia Nastka
mater sua dos et dotalicium suum in ibidem sibi in perpetuum resignauit et in eisdem tempo- 
ribus vite sue debet residere, et dicta Swentochna et Tomko Hancam sororem suam de XII 
marcis debent mari tare, quam si de dictis XII marcis non maritauerint, tunc dicta Hanca 
porcionem dictorum dotis et dotalicii in ipsa liereditate in Dzbical optinebit.

Cl Uwaga. (1) Pro parte Wlostk. de Cnisin, quod Jasconem de Jacubouicz pro XI mar. 
gross, euasit et [pro] darnpu. — (2) Swanthochna de Bodzcouicz cum Stanisl. de Gozdna term, pe- 
rempt. — (6) Gregor, de Macow euasit Strozkoneni de Jeżowca pro pusezina. — (7) Zira de 
Macarzow et Dalco kmetho cum Crzessl. de Slupów term, ad secund, term, perempt.— (8) Ni
col. rector ecclesie de Krzczanczicz cum Nicol, de Olpicz term, ad Coll, pro incendio et XX 
mar. — (9) Otto de Climontow cum Nemerza de Chrzelow term, secund, pro LXXX mar. 
fideiuss. — (10) Wirzchosl. procurât. Clichne cum Dzersk. de Brnoczicz term, ad secund, term, 
in Crac. pro relacione. — (12) Jan et Stasco de Macow cum filiis Vitoni de Lgotha scilicet 
Andr. et Swachone term, secund, pro wlneribus uno aperto et I non aperto. — (13) Nemerza 
de Chrzelow cum Petras. de Czarnoczin pro LXXX mar. et frumento per fra très conposito et 
aliis iniuriis. — (14) Beatha de Scarbimiria cum Flor, de Bodzcouicz term, ad Coll. — (15) 
Pasco de Bzow cum relicta Ade de Zagorze term, ad vision. =Pro domino IX grossi— (z. p.).— 
(16) Janoua de Strzezcouicz cum Gneuomiro de Paulouicz term, perempt. (z. p.). — (19) Machna 
de Wirzchouisco constituit suum procurator. Swachonem contra Nicol, de Olelin. — (20) Re
licta Gaulussy de Zladow constituit Nicol, de Slup suum procurât, contra Sławnie, ibid, et 
Jacuś, familiarem suum.— (21) Pasco de Bodzcouicz cum Joli, de Zagórzany term, ad vision.— 
(22) Jagnesca de Zagorze constituit Jarinam suum procurât, contra relict. Ade ibid. — (23) 
Christin. de Manoczicz cum Petro patruo suo et Christino de Welgaues terni, post Nat. Christi. — 
(26) Palatinus Crac. cum Sime, de Mirouicz term, ad secund, term, perempt. — (27) Miczko 
kmetho de Cunassi uilla cum Simeone [de Mirouicz] term, similem pro II bobus. — (28) Nicol, 
de Beganow cum Vise, de Vola term, ad vision. — (31) Relicta Steph, de Brzuchana cum 
Petro Bobrek de Janicouicz term, ad Coll. — (37) Lambertus de Stanislauicz cum Cristino 
de Manoczicz term, post s. Michael, perempt. =Wszystkich zapisek z 1 Sierpnia w ks. Cr. Ic. 57.=